PROGETTO AFFETTIVITÀ a.s. 2025/2026  

Destinatari del Progetto: Alunni della Scuola Sec. di I° grado di Ceresara, Gazoldo degli Ippoliti, 

Piubega  

Periodo: DAL 29 novembre 2025 AL 16 dicembre 2025 per n. 24 ore   

Compenso previsto onnicomprensivo: € 1.200,00 (milleduecento,00)  

Gli incarichi relativi ai consulenti (ossia, a soggetti esterni alla pubblica amministrazione) vanno 

inseriti nel portale PerlaPA entro tre mesi dal conferimento dell’incarico; gli incarichi conferiti o 

autorizzati ai dipendenti vanno inseriti entro 15 giorni dal conferimento o autorizzazione